

REDE DE LOJAS  BRISTOT A SUA MARCA POPULAR	BRISTOT BR 116 CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366 ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA - Caxias do Sul - RS - CEP 95100000
--	---

Orçamento
14.229



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 02/08/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
24841	24	M2	18,90	453,60	RET
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 40					
70781	24	M2	18,90	453,60	RET
PISO BRIS ROY 50X50 50 X 50 2,51 P/CAIXA					
9749	0,31	M2	27,90	8,65	RET
FORRO PINUS 2,70 PRIMEIRA Volumes: 1					
63522	1	UN	16,00	16,00	RET
LISTAO PINUS 2,5X5X5,40					
28021	4	BA	44,00	176,00	RET
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
3086	1	UN	22,50	22,50	RET
CIMENTO COLA AC2 BRISTOT					
23308	1	UN	439,00	439,00	RET
PORTA EXTERNA LAMINADA PRETA ESQ 60MM 215X84 FECHADA BRISTOT					
63460	1	UN	279,90	279,90	RET
JANELA MAXIAR ALUMINIO S/GRADE 50X50					
63459	1	UN	319,00	319,00	RET
JANELA MAXIAR ALUMINIO 50X50 C/GRADE					
66911	1	PC	399,00	399,00	RET
VASO CAIXA ACOPLADA ROCA (BRANCO)					
4946	1	UN	69,90	69,90	RET
ASSENTO ALMOFADADO FLORENCA CINZA CLARO					
20905	1	UN	14,99	14,99	RET
ANEL DE VEDACAO BS VASO SANIT COM GUIA					
34122	1	UN	9,90	9,90	RET
PARAFUSO P VASO B10 CONJ					
42627	1	UN	129,90	129,90	RET
DUCHA MOMENT ELETRONICA 7500W 220V BRANCO CX.PR					
69597	1	UN	420,00	420,00	RET
CONJUNTO BANHEIRO REF 453 45CM BRANCO/AMENDOA					
69598	1	UN	560,00	560,00	RET
CONJUNTO CONJUNTO REF 561 60CM BRANCO/ITAPUA					
1573	1	UN	32,00	32,00	RET
CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT					
33962	1	MT	6,00	6,00	RET
CANO SOLDAVEL 25MM METRO BRISTOT					
63374	1	BA	99,00	99,00	RET
CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)					
28853	1	UN	18,00	18,00	RET
CANO ESGOTO 100MM METRO - (BRISTOT)					
42474	1	UN	12,90	12,90	RET
JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 AKATO					
5159	1	UN	9,99	9,99	RET
LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 100MM AKATO					
5050	1	UN	1,90	1,90	RET
JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO					
60068	1	UN	1,90	1,90	RET
LUVA SOLDAVEL 25MM AKATO					

25606	1	UN	43,00	43,00	RET
CANO ESGOTO 40MM BARRA BRISTOT					
29115	1	UN	8,00	8,00	RET
CANO ESGOTO 40 METRO - (BRISTOT)					
4331	1	UN	2,99	2,99	RET
LUA SIMPLES ESGOTO SN DN 40MM AKATO					
436	1	UN	4,90	4,90	RET
JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM AKATO					
5192	1	MT	3,50	3,50	RET
FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM BR CORFIO					
6305	1	MT	8,90	8,90	RET
FIO CABO AUTO FLEX 6MM AZ CORFIO					
70794	1	UN	14,90	14,90	RET
INTERRUPTOR SOBREP 1TS BR LIZFLEX - TRAMONTINA					
6682	1	UN	24,90	24,90	RET
LIZFLEX CJ 2 TOMADA 3P 10A TRAMONTINA					
1914	1	UN	29,99	29,99	RET
LIZFLEX CJ INTERRUPT. SIMPLES +TOMADA 10A					
38701	1	UN	12,90	12,90	RET
CANALETA 20X10 C/ ADESIVO					
2794	3	UN	39,90	119,70	RET
PAINEL BACKLIGHT LED QUADRADO SOBREPOR PC 215X215MM 18W 6500					
23747	1	UN	1,25	1,25	RET
TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT					
29639	1	UN	14,90	14,90	RET
ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT					
34671	1	UN	160,00	160,00	RET
PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 70CM					
Quantidade: 88,31			Subtotal: 4.403,46		
Desconto: 0,00			Frete: 0,00		
Acréscimo: 0,00					
			Total: 4.403,46		

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **02/08/2025 10:16:19**
Vendedor: JOAO VITOR DE CASTRO (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br